К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 9

от « 20 ) 5,-

Об утверждении границ охранных зон с .
особыми условиями использования
территории (охранных зон водоводов)
ООО УПТЖ п п д

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью
«Управление по подготовке технологической жидкости для ППД» об
уточнении границ охранных зон, а также в целях обеспечения необходимых
условий для эксплуатации водоводов, их обслуживания и проведения
ремонтных работ, в соответствии со статьей 28.1 Земельнп: о кодекса
республики Татарстан и постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 20.08.2007 № 395 «Об утверждении Порядка использования
земель в охранных зонах трубопроводов», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить границы охранных зон с особыми условиями использования
территорий (охранных зон водоводов), принадлежащих ООО УПТЖ ППД,
общей площадью 6965989 кв.м,, в границах Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан, согласно приложению. №1

2. Утвердить границы охранных зон с особыми условиями ис^яьзования
территорий (охранных зон - водопроводная сеть), принадлежащих Обществу с
ограниченной ответственностью УПТЖ ППД, общей площадью 227^240 кв.м.,
в границах Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
согласно приложению № 2.

3.Казенному учреждению Палате имущественных и земельных
отношений района (А.А.Валеева) представить необходимые сведения об
утверждении границ охранных зон с особыми условиями использования
территории в филиал федерального государственного бюджетного учреждения
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» по республике Татарстан .(? ':/зафарова
Л.А.). оо

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности председателя Казенного учреждения
Палаты имущественных и земельных отношений Района А.А.Валееву.

V Л Л
Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»

..л<һ.

Н.Р^алаков

А.А.Валеева
5- 01-61

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от / ^ 2 015г. №

Перечень
охранных зон водоводов общества с ограниченной ответственностью

«УПТЖ для ППД» в границах Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан -

Приложение Я«1

№
п/п

Наименование охранной зоны Шрщадь,
кв.м.

1 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

153 283

2 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

118 866

3 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

И 935

4 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

48 963

5 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

415 828

V  } ■ •

6 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для 1111Д»

34 999

7 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

253 752

8 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной

4>-̂  613

№
п/п

Наименование охранной зоны Площадь,
кв.м.

ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

9 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

458 706

10 Водовод от Кувакского водозабора до КНС-174, КНС-11,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

548 668

11 Водовод от места врезки в магистральный водовод от
Кувакского водозабора до КНС-81, эксплуатируемый
обществом с ограниченной ответственностью
«Управление по подготовке технологической жидкости
для ППД»

176 802

12 Водовод от КНС-4 до КНС-80, эксплуатируемый
обществом с ограниченной ответственностью
«Управление по подготовке технологической жидкости
для ППД»

383 845

13 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

579 156

14 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

18*786

15 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для 1111Д»

1 361 500

16 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

38 281

17 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

626 442

18 Водовод от КНС ДУ-150, ДН-100, ДУ-75 стальные,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке

58 347

№
п/п

Наименование охранной зоны Площадь,
кв.м.

технологической жидкости для ППД»
19 г Водовод от КНС ДУ-150, ДН-100, ДУ-75 стальные,

эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

38 805

20 Водовод пресной воды подводящий технологический,
эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

418 187

21 Водовод на КНС-97 от места врезки водовода от КНС-80
до УПВСН, эксплуатируемый обществом с ограниченной
ответственностью «Управление по подготовке
технологической жидкости для ППД»

112 486

22 Водовод от КНС-80 до УПВСН, эксплуатируемый
обществом с ограниченной ответственностью
«Управление по подготовке технологической жидкости
для ППД»

339 764

23 Водовод от КНС-207 до КНС-176, эксплуатируемый
обществом с ограниченной ответственностью
«Управление по подготовке технологической жидкости
для ППД»

975

Итого: 6 965 989

Приложение №2

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования 'Лг.ииногорский
муниципальный район»

от <гЛ ^>> /Д -2 0 15г. № / 4$$

Перечень
охранных зон водопроводной сети общества с ограниченной ответственностью

«УПТЖ для ППД» в границах Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

№
п/п

Наименование охранной зоны Площадь,
.кв.м.

1 Водопроводная сеть, эксплуатируемая обществом с
ограниченной ответственностью «Управление по
подготовке технологической жидкости для ППД»

1 023 400

2 Водопроводная сеть, эксплуатируемая обществом с
ограниченной ответственностью «Управление по
подготовке технологической жидкости для ППД»

1 019 600

3 Водопроводная сеть, эксплуатируемая обществом с
ограниченной ответственностью «Управление по
подготовке технологической жидкости для ППД»

126 172

4 Водопроводная сеть, эксплуатируемая обществом с
ограниченной ответственностью «Управление по
подготовке технологической жидкости для ППД»

068

Итого: 2 271 240